

Замовник Виконавчий комітет Славутитицької міської ради
(назва організації)
Підрядник ФОП Романчук Євгеній Павлович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Виготовлення вольєрів та будок для собак з установами в притулку тимчасового утримання тварин в м. Славутич, Київської обл., що здійснюється в 2020 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 21 вересня 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	192,03677	192,03677	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	56,09247	56,09247	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	132,63426	132,63426	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	3,31004	3,31004	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	28,95087	28,95087	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	220,98764	220,98764	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	7,82007	7,82007	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	1,41451	-	1,41451
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	230,22222	228,80771	1,41451
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	12,11696	-	12,11696
		Разом договірна ціна	242,33918	228,80771	13,53147
		Всього договірна ціна	242,33918		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

Є.П.Романчук

Виготовлення вольєрів та будок для собак з установленням в притулку тимчасового утримання тварин в м. Славутич, Київської обл.
 ФОП Романчук Євгеній Павлович

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на виготовлення вольєрів та будок для собак з установленням в притулку тимчасового утримання тварин в м. Славутич, Київської обл.

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 220,98764 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,15001 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 67,45433 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 вересня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Демонтажні роботи													
		Розбирання вольєрів - 3 шт.											
1	PH8-2-2	Розбирання покриттів покрієлі з листової сталі	100м2	0,264	<u>816,40</u> 816,40	-	215,53	215,53	-	<u>16,5700</u>	<u>4,37</u>		
2	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,096	<u>2244,28</u> 2244,28	-	215,45	215,45	-	<u>44,6800</u>	<u>4,29</u>		
3	PH8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,24	<u>1383,22</u> 1383,22	-	331,97	331,97	-	<u>26,7600</u>	<u>6,42</u>		
4	PH3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,726	<u>2435,42</u> 2435,42	-	1768,11	1768,11	-	<u>49,4300</u>	<u>35,89</u>		
5	PH7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,24	<u>2615,74</u> 2615,74	-	627,78	627,78	-	<u>53,0900</u>	<u>12,74</u>		
6	PH3-36-1 к дем =0,8	Демонтаж елементів каркасу із брусів	1 м3	2,16	<u>1738,22</u> 1738,22	-	3754,56	3754,56	-	<u>32,7040</u>	<u>70,64</u>		
7	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,55	<u>80,31</u> 80,31	-	204,79	204,79	-	<u>1,6300</u>	<u>4,16</u>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С311-7-М	Перевезення сміття до 7 км	т	2,55	<u>46,80</u>	<u>46,80</u>	119,34	-	<u>119,34</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					7237,53	7118,19	<u>119,34</u>		<u>138,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7237,53 7118,19 3863,66 16,62 1573,38 11101,19				
		Всього по розділу 1					11101,19				
		Розділ 2. Виготовлення вольєра для тварин 4000*2000*2200 -10 шт.									
9	PH3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	7,2	<u>2659,87</u>	-	19151,06	15643,94	-	<u>40,8800</u>	<u>294,34</u>
					<u>2172,77</u>						
10	& С112-27-2	Бруси обрізні з хвойних порід 100*100	м3	4,5	<u>4909,12</u>	-	22091,04	-	-	-	-
11	& С112-27-3	Бруси обрізні з хвойних порід 80*80	м3	2,1	<u>4909,12</u>	-	10309,15	-	-	-	-
12	& С112-27-4	Бруси обрізні з хвойних порід 100*50	м3	0,6	<u>4909,12</u>	-	2945,47	-	-	-	-
13	PH3-38-1	Обшивання каркасних стін дошками	100 м2	2,42	<u>3647,97</u>	-	8828,09	7983,36	-	<u>60,2100</u>	<u>145,71</u>
					<u>3298,91</u>						
14	С112-49 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 20 мм	м3	5,48	<u>4909,12</u>	-	26901,98	-	-	-	-
15	PH7-23-1	Улаштування дощатих покриттів товщиною 30 мм площею до 10 м2	100м2	0,8	<u>21523,38</u>	-	17218,7	4284,81	-	<u>96,4700</u>	<u>77,18</u>
					<u>5356,01</u>						
16	E14-32-1 к=1,15 РЕКН	Заповнення дверних прорізів з виготовленням дверних полотен (20 шт)	м2	32	<u>222,09</u>	-	7106,88	6597,44	-	<u>3,6685</u>	<u>117,39</u>
					<u>206,17</u>						
17	С112-57 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 30 мм	м3	0,1872	<u>4909,12</u>	-	918,99	-	-	-	-
18	& С111-952- 1 варіант 1	Приладдя дверне	шт	80	<u>38,77</u>	-	3101,6	-	-	-	-
19	& С111- 1849-1-М	Гвинти самонарізні	шт	480	<u>0,56</u>	-	268,8	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	PH8-26-3	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з ондуліну	100м2	0,8	<u>5698,44</u> 1435,24	-	4558,75	1148,19	-	<u>27,2600</u>	<u>21,81</u>
21	PH8-28-3	Улаштування покриття з ондуліну	100м2	0,88	<u>18605,20</u> 3104,40	-	16372,58	2731,87	-	<u>56,6600</u>	<u>49,86</u>
22	& C188888-22-1	Цвяхи для кріплення ондуліна	шт	1408	<u>1,02</u>	-	1436,16	-	-	-	-
23	E9-72-1 к=1,15 РЕКН	Виготовлення ґратчастих конструкцій [решітка віконна 1,0х1,0 -20 шт.]	т	0,092	<u>12180,37</u> 10228,91	<u>64,97</u>	1120,59	941,06	<u>5,98</u>	<u>167,4400</u>	<u>15,4</u>
24	& C124-20-1	Арматура, діаметр 8 мм	м.пог	234	<u>23,47</u>	-	5491,98	-	-	-	-
25	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,092	<u>6074,86</u> 6074,86	-	558,89	558,89	-	<u>88,7100</u>	<u>8,16</u>
26	E13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к=1,1 к=0,5	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 /ґратчастих поверхонь/	100м2	0,2	<u>490,82</u> 177,62	-	98,16	35,52	-	<u>2,6290</u>	<u>0,53</u>
27	E13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 к=1,1. к=0,5	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /ґратчастих поверхонь/	100м2	0,2	<u>856,56</u> 132,70	-	171,31	26,54	-	<u>1,9910</u>	<u>0,4</u>
28	PH12-39-1	Просте фарбування колером олійним стін по дереву	100м2	2	<u>4334,06</u> 2742,14	-	8668,12	5484,28	-	<u>47,5900</u>	<u>95,18</u>
29	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0048	<u>36672,67</u>	-	176,03	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2								157494,33	45435,9	<u>5,98</u>	<u>825,96</u>
Разом будівельні роботи, грн.								157494,33			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.								112052,45			
всього заробітна плата, грн.								45435,9			
Загальновиробничі витрати, грн.								23221,9			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								95,55			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								9044,22			
Всього будівельні роботи, грн.								180716,23			

Всього по розділу 2								180716,23			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Виготовлення будок для тварин (20 шт)									
30	PH3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	0,6	<u>2659,87</u>	-	1595,92	1303,66	-	<u>40,8800</u>	<u>24,53</u>
					2172,77	-	-	-	-	-	-
31	& C112-27-1	Бруси обрізні з хвойних порід 50*50	м3	0,6	<u>4909,12</u>	-	2945,47	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
32	PH3-38-1	Обшивання каркасних стін дошками	100 м2	0,629	<u>3650,95</u>	-	2296,45	2075,01	-	<u>60,2100</u>	<u>37,87</u>
					3298,91	-	-	-	-	-	-
33	C112-49 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 20 мм	м3	1,26	<u>4909,12</u>	-	6185,49	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					13023,33	3378,67	-		<u>62,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13023,33				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					9644,66				
		всього заробітна плата, грн.					3378,67				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1778,42				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					708,82				
		Всього будівельні роботи, грн.					14801,75				

		Всього по розділу 3					14801,75				
		Розділ 4. Інші роботи									
34	& CH202-1143-1	Перевстановлення вольєрів Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 18 т	маш-год	4	<u>796,18</u>	<u>796,18</u>	3184,72	-	<u>3184,72</u>	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
35	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,08	<u>138710,69</u>	-	11096,86	159,71	-	<u>39,0000</u>	<u>3,12</u>
					1996,41	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					14281,58	159,71	<u>3184,72</u>		<u>3,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14281,58				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					10937,15				
		всього заробітна плата, грн.					159,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86,89				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					14368,47				

		Всього по розділу 4					14368,47				
		Разом прямі витрати по кошторису					192036,77	56092,47	3310,04		1029,99
		Разом будівельні роботи, грн.					192036,77				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					132634,26				
		всього заробітна плата, грн.					56092,47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28950,87				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11361,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					220987,64				

		Всього по кошторису					220987,64				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1150,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67454,33				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Масильні матеріали	кВт-год кг	36,669 0,251					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загально виробничих витрат							
7	CH233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	0,1012					
8	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	0,752					
9	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	1,936					
10	CH270-120	Рубанки електричні	маш-год	5,232					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
11	&C111-31-1	Листи бітумні "Ондулін" коричневі	м2	112,64	<u>121,1</u> 13640,70	<u>118,42</u> 13338,83	<u>0,31</u> 34,92	<u>2,37</u> 266,95	2 км.
12	C111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,0585	<u>35870,74</u> 2098,44	<u>35144,45</u> 2055,95	<u>22,94</u> 1,34	<u>703,35</u> 41,15	2 км.
13	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	т	0,0048	<u>19285,57</u> 92,57	<u>18884,48</u> 90,65	<u>22,94</u> 0,11	<u>378,15</u> 1,81	2 км.
14	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,054034	<u>36743,4</u> 1985,39	<u>36000,00</u> 1945,22	<u>22,94</u> 1,24	<u>720,46</u> 38,93	2 км.
15	&C111-181-1-2 варіант 3	Цвяхи будівельні з плоскою головкою	т	0,0059441	<u>37253,4</u> 221,44	<u>36500,00</u> 216,96	<u>22,94</u> 0,14	<u>730,46</u> 4,34	2 км.
16	C111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,02418	<u>23171,03</u> 560,28	<u>22693,76</u> 548,74	<u>22,94</u> 0,55	<u>454,33</u> 10,99	2 км.
17	&C111-952-1 варіант 1	Приладдя дверне	шт	80	<u>38,77</u> 3101,60	<u>38,00</u> 3040,00	<u>0,01</u> 0,80	<u>0,76</u> 60,80	2 км.
18	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0048	<u>36672,67</u> 176,03	<u>35920,00</u> 172,42	<u>33,6</u> 0,16	<u>719,07</u> 3,45	2 км.
19	&C111-1512-2	Електроди, діаметр 3 мм	т	0,001978	<u>87743,82</u> 173,56	<u>86000,00</u> 170,11	<u>23,35</u> 0,05	<u>1720,47</u> 3,40	2 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C111-1849-1-М	Гвинти самонарізні	шт	480	<u>0,56</u> 268,80	<u>0,55</u> 264,00	-	<u>0,01</u> 4,80	
21	+C111-1853-2 варіант 1	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,00984	<u>37250,77</u> 366,55	<u>36500,00</u> 359,16	<u>20,36</u> 0,20	<u>730,41</u> 7,19	2 км.
22	C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,432	<u>3316,86</u> 1432,88	<u>3238,96</u> 1399,23	<u>12,86</u> 5,56	<u>65,04</u> 28,09	2 км.
23	&C112-27-1	Бруси обрізні з хвойних порід 50*50	м3	0,6	<u>4909,12</u> 2945,47	<u>4800,00</u> 2880,00	<u>12,86</u> 7,72	<u>96,26</u> 57,75	2 км.
24	&C112-27-2	Бруси обрізні з хвойних порід 100*100	м3	4,5	<u>4909,12</u> 22091,04	<u>4800,00</u> 21600,00	<u>12,86</u> 57,87	<u>96,26</u> 433,17	2 км.
25	&C112-27-3	Бруси обрізні з хвойних порід 80*80	м3	2,1	<u>4909,12</u> 10309,15	<u>4800,00</u> 10080,00	<u>12,86</u> 27,01	<u>96,26</u> 202,14	2 км.
26	&C112-27-4	Бруси обрізні з хвойних порід 100*50	м3	0,6	<u>4909,12</u> 2945,47	<u>4800,00</u> 2880,00	<u>12,86</u> 7,72	<u>96,26</u> 57,75	2 км.
27	+C112-49 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 20 мм	м3	6,74	<u>4909,12</u> 33087,47	<u>4800,00</u> 32352,00	<u>12,86</u> 86,68	<u>96,26</u> 648,79	2 км.
28	+C112-51 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм	м3	0,384	<u>4909,12</u> 1885,10	<u>4800,00</u> 1843,20	<u>12,86</u> 4,94	<u>96,26</u> 36,96	2 км.
29	+C112-57 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 30 мм	м3	2,7472	<u>4909,12</u> 13486,33	<u>4800,00</u> 13186,56	<u>12,86</u> 35,33	<u>96,26</u> 264,44	2 км.
30	&C124-20-1	Арматура, діаметр 8 мм	м.пог	234	<u>23,47</u> 5491,98	<u>23,00</u> 5382,00	<u>0,01</u> 2,34	<u>0,46</u> 107,64	2 км.
31	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00099	<u>63271,99</u> 62,64	<u>62000,00</u> 61,38	<u>31,36</u> 0,03	<u>1240,63</u> 1,23	2 км.
32	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00209	<u>69268,57</u> 144,77	<u>67879,00</u> 141,87	<u>31,36</u> 0,07	<u>1358,21</u> 2,83	2 км.
33	&C1113-246-1	Емаль ПФ-115	кг	55,68	<u>66,33</u> 3693,25	<u>65,00</u> 3619,20	<u>0,03</u> 1,67	<u>1,3</u> 72,38	2 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C1421-9453-2	Щебінь із природного каменю, фракція 20-40 мм	т	14,0112	780,6 10937,14	780,60 10937,14	-	-	
35	&C188888-22-1	Цвяхи для кріплення ондуліна	шт	1408	1,02 1436,16	1,00 1408,00	-	0,02 28,16	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
36	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,0716	-	-			
37	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,002	-	-			
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		132634,21	129972,62	276,45	2385,22	
		Електроенергія	кВт-год	40,741					
		Мастильні матеріали	кг	0,253					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 вересня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Виготовлення вольєрів та будок для собак з установами в притулку тимчасового утримання тварин в м. Славутич, Київської обл.

**Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 2-1-1
на Виготовлення вольєрів та будок для собак з установами в притулку тимчасового утримання тварин в м. Славутич,
Київської обл.**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудомісткості витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	Трудомісткість в загальновиборничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиборничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиборничих витрат	Загальновиборничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН8-2-2	0,264	<u>16,5700</u> 4,37	0,12	<u>1,9884</u> 0,52	94,66	<u>188,22</u> 49,69	<u>816,40</u> 215,53	<u>221,02</u> 58,35	2,73	<u>45,24</u> 11,94	<u>454,48</u> 119,98
2	РН6-14-1	0,096	<u>44,6800</u> 4,29	0,12	<u>5,3616</u> 0,51	94,66	<u>507,53</u> 48,72	<u>2244,28</u> 215,45	<u>605,40</u> 58,12	2,73	<u>121,98</u> 11,71	<u>1234,91</u> 118,55
3	РН8-1-2	0,24	<u>26,7600</u> 6,42	0,12	<u>3,2112</u> 0,77	94,66	<u>303,97</u> 72,95	<u>1383,22</u> 331,97	<u>371,18</u> 89,09	2,73	<u>73,05</u> 17,53	<u>748,20</u> 179,57
4	РН3-1-1	0,726	<u>49,4300</u> 35,89	0,12	<u>5,9316</u> 4,31	94,66	<u>561,49</u> 407,64	<u>2435,42</u> 1768,11	<u>659,32</u> 478,66	2,73	<u>134,94</u> 97,97	<u>1355,75</u> 984,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	PH7-2-1	0,24	53,0900 12,74	0,12	6,3708 1,53	94,66	603,06 144,73	2615,74 627,78	708,14 169,95	2,73	144,94 34,79	1456,14 349,47
6	PH3-36-1	2,16	32,7040 70,64	0,12	3,9245 8,48	94,66	371,49 802,42	1738,22 3754,56	464,14 1002,55	2,73	89,28 192,84	924,91 1997,81
7	PH20-40-1	2,55	1,6300 4,16	0,12	0,1956 0,5	94,66	18,52 47,23	80,31 204,79	21,74 55,43	2,73	4,45 11,35	44,71 114,01
9	PH3-36-1	7,2	40,8800 294,34	0,12	4,9056 35,32	94,66	464,36 3343,39	2172,77 15643,94	580,17 4177,23	2,73	111,60 803,52	1156,13 8324,14
13	PH3-38-1	2,42	60,2100 145,71	0,12	7,2252 17,48	94,66	683,94 1655,13	3298,91 7983,36	876,23 2120,48	2,73	164,37 397,78	1724,54 4173,39
15	PH7-23-1	0,8	96,4700 77,18	0,12	11,5764 9,26	94,66	1095,82 876,66	5356,01 4284,81	1419,40 1135,51	2,73	263,36 210,69	2778,58 2222,86
16	E14-32-1	32	3,6685 117,39	0,12	0,4402 14,09	94,66	41,67 1333,44	206,17 6597,44	54,52 1744,64	2,73	10,02 320,64	106,21 3398,72
20	PH8-26-3	0,8	27,2600 21,81	0,12	3,2712 2,62	94,66	309,65 247,72	1435,24 1148,19	383,88 307,1	2,73	74,42 59,54	767,95 614,36
21	PH8-28-3	0,88	56,6600 49,86	0,12	6,7992 5,98	94,66	643,61 566,38	3104,40 2731,87	824,56 725,61	2,73	154,68 136,12	1622,85 1428,11
23	E9-72-1	0,092	167,4400 15,4	0,088	14,7347 1,36	94,66	1394,79 128,32	10228,91 941,06	2557,21 235,27	2,21	370,04 34,04	4322,04 397,63
25	PH20-12-1	0,092	88,7100 8,16	0,12	10,6452 0,98	94,66	1007,67 92,71	6074,86 558,89	1558,16 143,35	2,73	242,18 22,28	2808,01 258,34
26	E13-16-6	0,2	2,6290 0,53	0,087	0,2287 0,05	94,66	21,65 4,33	177,62 35,52	43,84 8,76	2,16	5,68 1,14	71,17 14,23
27	E13-26-6	0,2	1,9910 0,4	0,087	0,1732 0,03	94,66	16,40 3,28	132,70 26,54	32,80 6,56	2,16	4,30 0,86	53,50 10,7
28	PH12-39-1	2	47,5900 95,18	0,088	4,1879 8,38	94,66	396,43 792,86	2742,14 5484,28	690,49 1380,98	2,16	102,79 205,58	1189,71 2379,42
30	PH3-36-1	0,6	40,8800 24,53	0,12	4,9056 2,94	94,66	464,36 278,62	2172,77 1303,66	580,17 348,1	2,73	111,60 66,96	1156,13 693,68
32	PH3-38-1	0,629	60,2100 37,87	0,12	7,2252 4,54	94,66	683,94 430,2	3298,91 2075,01	876,23 551,15	2,73	164,37 103,39	1724,54 1084,74
35	PH18-20-4	0,08	39,0000 3,12	0,12	4,6800 0,37	94,66	443,01 35,44	1996,41 159,71	536,67 42,93	2,73	106,47 8,52	1086,15 86,89
Разом:			1029,99		120,02		11361,86	56092,47	14839,82		2749,19	28950,87

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (11361,86 + 56092,47 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (11361,86 + 56092,47 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (11361,86 + 56092,47 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
- Разом загальновиробничі витрати: 28950,87 + 0 + 0 + 0 = 28950,87 грн.**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]